
2 2 1 1 1

Número Nom Punts visitats Sostenible Saludable Segur i accessible Intermodalitat Retard TOTAL

102 Josep 3 1 1 0 0 0 9
103 M. Isabel 3 1 1 0 0 0 9
106 Francesc  5 1 1 0 0 0 13
107 Antoni 5 1 0 1 1 ‐1 13
108 Txell  3 1 1 0 0 0 9
109 Anna 3 1 1 0 0 0 9
110 Paula 3 1 1 0 0 0 9
111 Mireia 3 1 1 0 0 0 9
112 Oriol 5 1 1 0 0 0 13
113 Samuel 5 0 1 0 0 0 11
114 Joel  5 1 0 0 0 0 12
115 Gerard  5 1 0 1 0 0 13

Número Nom Cappot Sant joan Estació  EOI Hospital Arnau de Vilanova Plaça Escorxador Temps (min)
102 Josep 17:13 17:27 17:36 17:58 54
103 M. Isabel 17:13 17:27 17:36 17:58 54
106 Francesc  17:10 17:17 17:23 17:28 17:38 17:46 42
107 Antoni 17:13 17:24 17:32 17:41 17:50 18:24 80
108 Txell  17:13 17:29 17:36 17:58 54
109 Anna 17:13 17:29 17:36 17:58 54
110 Paula 17:13 17:29 17:36 17:58 54
111 Mireia 17:13 17:29 17:36 17:58 54
112 Oriol 17:10 17:17 17:23 17:28 17:38 17:46 42
113 Samuel 17:10 17:17 17:23 17:39 17:50 18:08 64
114 Joel  17:10 17:15 17:18 17:22 17:29 17:37 33
115 Gerard  17:10 17:15 17:18 17:22 17:29 17:39 35

Número Nom Cappot Sant joan Estació  EOI Hospital Arnau de Vilanova Plaça Escorxador
102 Josep Caminant Caminant Caminant Caminant
103 M. Isabel Caminant Caminant Caminant Caminant
106 Francesc  Bici Bici Bici Bici Bici Bici
107 Antoni Cadira Cadira Cadira Cadira Bus Bus
108 Txell  Caminant Caminant Caminant Caminant
109 Anna Caminant Caminant Caminant Caminant
110 Paula Caminant Caminant Caminant Caminant
111 Mireia Caminant Caminant Caminant Caminant
112 Oriol Bici Bici Bici Bici Bici Bici
113 Samuel Bici Bici Bici Cotxe Bus Bici

114 Joel  Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric

115 Gerard  Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Patinet elèctric Bus


